КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

22 сентября 2021 г.					                                       № 113

	О начале отопительного сезона   2021-2022 г.г. на   территории Вулканного  городского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», п.5 Постановления Правительства РФ от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», администрация Вулканного городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Установить, что отопительный период 2021-2022 г.г. в Вулканном городском поселении начинается  25 сентября 2021.
2.    Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке п. Вулканный.
3.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Вулканного городского поселения                                        В.В. Смолин

_______________________________________________________________
Разослать: Елизовская городская прокуратура, УДТХ АЕМР, ЕДДС, СШ «Вулканного ГП», в/ч 14086, МБУК «Дом культуры «Галактика", МДОУ «Детский сад №37 «Белочка»,МБУДО ВДШИ, ГБУЗ « Елизовская районная больница» , МУП «Коммунальные системы», ООО «Родник», Собрания депутатов Вулканного городского поселения, ЖКС №10 филиал ФГБУ «ЦЖКУ»Минобороны России по ВКС